
 

 
  



 

Preču loterijas 

“Citro/Eldo loterija 2022!” 

noteikumi. 

 

1. PREČU UN PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS: 

1.1. SIA “Latvian Retail Management”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40203185441, juridiskā 

adrese: Katlakalna 9A, Rīga, LV-1073, Latvija. 

  

2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40103207278, juridiskā adrese: 

Brīvības iela 103-4, Rīga, LV-1001, Latvija. 

 

3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1. Loterija notiek visos Citro un Eldo veikalu tīklos, kā arī e-veikalā www.citro.lv/e-veikals/ 

visā Latvijas teritorijā. 

 

4. LOTERIJAS NORISES LAIKI: 

4.1. Loterijas reģistrācijas periods ir no 2022. gada 15. septembra līdz 2022. gada 

09. novembrim. 

4.2. Loterijas norises laiks ir no 2022. gada 15. septembra līdz 2022. gada 14. novembrim. 

4.3. Loterijas laimētāji tiks izlozēti 2022. gada 22., 29. septembrī, 06., 13., 20., 27. oktobrī, 03. 

un 10. novembrī plkst. 11:00. 

4.4. Loterijas laimētāji tiks publicēti mājas lapā www.citro.lv 2 (divu) darba dienu laikā pēc 

katras izlozes. Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts 2022. gada 14. novembrī. 

4.5. Laimētāji var pieteikties balvas saņemšanai līdz 2022. gada 25. novembrim. 

4.6. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2022. gada 

02. decembrim. 

 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 111 (viens simts vienpadsmit) balvām: 

5.1.1. 15 (piecpadsmit) naudas balvām, katra 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro, 

00 centi) vērtībā. Katra naudas balva sastāv no 12 (divpadsmit) ikmēneša 

maksājumiem 100,00 EUR (viens simts eiro, 00 centi) apmērā. 

5.1.2. 96 (deviņdesmit sešām) nedēļas balvām: 

5.1.2.1.  16 (sešpadsmit) Samsung A22 5G, 64GB, baltiem viedtālruņiem; 

5.1.2.2.  80 (astoņdesmit) veikala Citro dāvanu kartēm, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 

00 centi) vērtībā. 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda 22784,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit četri eiro, 00 centi). 

 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Lai piedalītos loterijā, laika posmā no 2022. gada 15. septembra līdz 2022. gada 

09. novembrim, dalībniekam jebkurā Citro vai Eldo veikalā, vai e-veikalā www.citro.lv/e-

veikals/ vienā pirkuma reizē jāiegādājas preces vismaz 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā, pirkumā iekļaujot vismaz 1 (vienu) no Pielikumā Nr.1 minētajām precēm, 

jāsaglabā pirkuma dokuments (pirkuma čeks vai rēķins), kurā skaidri saskatāma pirkuma 

summa, pirkuma pozīcijas, pirkuma datums un dokumenta numurs. 

http://www.citro.lv/e-veikals/
http://www.citro.lv/
http://www.citro.lv/e-veikals/
http://www.citro.lv/e-veikals/


 

6.2. Pirkuma summā netiek ieskaitītas preces no šādām kategorijām: alkoholiskie dzērieni (tai 

skaitā alus), tabakas izstrādājumi, medikamenti, enerģijas dzērieni, azartspēles un dāvanu 

kartes. 

6.3. Kad ir izpildīti punktā 6.1. minētie loterijas nosacījumi, dalībniekam bez maksas 

jāreģistrējas loterijai mājas lapā www.citro.lv obligāti norādot savu vārdu, uzvārdu, 

pirkuma dokumenta numuru un kontakttālruni. 

6.4. Dalībnieks pēc brīvas izvēles reģistrācijas brīdī var norādīt savu e-pasta adresi un 

pieteikties saņemt jaunumus no Citro, norādīt dzīves vietas pilsētas nosaukumu, kā arī 

ielādēt pirkuma dokumenta attēlu ar skaidri redzamu pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, 

pirkuma datumu un dokumenta numuru. 

6.5. Pirkuma dokumenta oriģināls ar skaidri redzamu pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, 

pirkuma datumu un dokumenta numuru jāsaglabā līdz 2022. gada 25. novembrim. Saņemot 

balvu, pirkuma dokumenta oriģināls kalpos kā pierādījums par noteikumiem atbilstošu 

dalību loterijā. 

6.6. Ja reģistrācija mājas lapā ir notikusi veiksmīgi, uz ekrāna parādās apstiprinošs teksts. 

6.7. Izlozē piedalīsies tikai korekti veiktas reģistrācijas.  

6.8. Viens dalībnieks var reģistrēties vairākkārt, tikai izdarot atkārtotu loterijas noteikumiem 

atbilstošu pirkumu un reģistrējot jaunu unikālu pirkuma dokumentu. 

6.9. Visi reģistrētie pirkuma dokumenta numuri, kas būs unikāli, piedalīsies izlozē. Atkārtoti 

iesūtītie unikālie pirkuma dokumenta numuri, kas jau reģistrēti dalībai loterijā, tiks dzēsti. 

6.10. Loterijas organizētājs patur tiesības neizsniegt balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks: 

6.10.1. Ir reģistrējis vienu pirkuma dokumentu numuru vairākkārt; 

6.10.2. Ir reģistrējis vienu un to pašu dokumenta numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem, 

papildinot pirkuma dokumenta numuru ar papildus simboliem vai mainot simbolu 

kombināciju; 

6.10.3. Ir reģistrējis pirkuma dokumenta numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts 

dokumentā. 

6.11. Loterijas organizētājs neatbild par: 

6.11.1. Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies piedaloties loterijā vai saņemot 

balvu; 

6.11.2. Sekām, kas radušās nepareizas datu sniegšanas dēļ vai citām dalībnieka vainas dēļ 

radītām neprecizitātēm; 

6.11.3. Nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās tehniskās ierīces, no kuras tiek veikta 

reģistrācija, bojājumu vai interneta traucējumu dēļ. 

6.12. Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai, piekrīt tā datu apstrādei SIA “SOMESE Baltic” 

datu bāzē (personas datu apstrādes reģistrācijas apliecība Nr. 001725) ar mērķi saglabāt 

reģistrācijas, noteikt laimētājus, tos publicēt un izsniegt balvas saskaņā ar Latvijas 

Republikas likumdošanas prasībām, kā arī nodot datus SIA “Latvian Retail Management” 

ar mērķi izsniegt balvas. 

 

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Plānotais loterijas dalībnieku skaits ir 6000 (seši tūkstoši) dalībnieku. Tādējādi 1 (viena) 

dalībnieka izredzes laimēt ir 111/6000. 

 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāreģistrējas mājas lapā www.citro.lv bez maksas.  

  

http://www.citro.lv/
http://www.citro.lv/


 

 

9. LAIMĒTĀJA NOTEIKŠANA: 

9.1. Laimētāji tiks noteikti no visām loterijas noteikumiem atbilstošām veiktajām reģistrācijām 

pēc nejaušības principa, izlozējot laimētājus ar datora programmas palīdzību. 

9.2. Izlozes tiks veiktas SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Brīvības ielā 103., 

4. kabinetā, 3. stāvā, pieaicinot Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas, kā arī SIA 

“Latvian Retail Management” pārstāvjus. 

9.3. Nedēļas balvu laimētāji tiks izlozēti katru ceturtdienu starp reģistrācijām, kas veiktas no 

iepriekšējās nedēļas ceturtdienas līdz tekošās nedēļas trešdienai (ieskaitot). Katrā izlozē 

tiks noteikti 10 (desmit) Citro dāvanu kartes laimētāji un 2 (divi) Samsung viedtālruņa 

laimētāji. 

9.4. Naudas balvu laimētāji tiks izlozēti 2022. gada 10. novembrī, uzreiz pēc nedēļas balvu 

izlozes, tos izlozējot starp visām loterijas reģistrācijas periodā veiktajām un nedēļas izlozēs 

nelaimējušām reģistrācijām. Izlozē tiks noteikti 15 (piecpadsmit) laimētāji. 

9.5. Katrai balvai tiks izlozēts 1 (viens) rezervists. 

 

10. LAIMESTA SAŅEMŠANA: 

10.1. Balvai jāpiesakās SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Brīvības ielā 103, 4. kabinetā, 

3. stāvā, līdzi ņemot laimējušo pirkuma dokumentu un personu apliecinošu dokumentu 

(pasi vai ID karti). Balvas tiks izsniegtas darba dienās no plkst. 13.00 līdz plkst.17.00. 

10.2. Ja piesakoties balvai, laimētājs vēlēsies paturēt pirkuma dokumenta oriģinālu, uz tā tiks 

veiktas atzīmes, kas apliecina balvas saņemšanu ar konkrēto pirkuma dokumentu. 

10.3. Naudas balvas laimētājiem, kuriem ir drošs elektroniskais paraksts, ir iespēja balvas 

saņemšanai pieteikties elektroniski aizpildot anketu mājas lapā www.loterijatev.lv sadaļā 

“Balvas saņemšana”. Laimētājiem, kuriem nav drošs elektroniskais paraksts jāierodas 

organizētāja biroja telpās, lai saņemtu laimestu. 

10.4. Naudas balvas pirmais mēneša maksājums 100,00 EUR (viens simts eiro, 00 centi) tiks 

ieskaitīts laimētāja norādītajā bankas kontā 10 (desmit) darba dienu laikā no pieteikuma 

saņemšanas. Turpmākie 11 (vienpadsmit) maksājumi, katrs 100,00 EUR (viens simts eiro, 

00 centi) apmērā, tiks ieskaitīti laimētāja norādītajā bankas kontā katru mēnesi līdz 18. 

datumam.  

10.5. Ja naudas balvas laimētājs ir nepilngadīga persona, tai jāpiesakās balvai kopā ar likumisko 

pārstāvi, kuram tiks nodota balva. 

10.6. Viedtālruņu laimētājiem, kuri dzīvo ārpus Rīgas, ir iespēja saņemt balvu ar OMNIVA 

pakomāta piegādi. Šādā gadījumā laimētājs var pieteikties balvas saņemšanai līdz 

2022. gada 25. novembrim mājaslapā www.loterijatev.lv sadaļā “Balvas saņemšana”, 

aizpildot piegādes anketu. Ja reģistrējoties netika augšupielādēts pirkuma dokumenta 

attēls, tas jāpievieno ar skaidri redzamu pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, pirkuma 

datumu un dokumenta numuru. Laimētājam balva tiks izsūtīta no organizētāja biroja 10 

(desmit) darba dienu laikā pēc korekta pieteikuma saņemšanas, un piegādāta saskaņā ar 

OMNIVA pakomātu piegādes nosacījumiem un termiņiem. 

10.7. Dāvanu kartes laimētājiem ir iespēja saņemt Citro veikalos, veikala darba laikā, līdz 2022. 

gada 25. novembrim. Pirms balvas saņemšanas jāaizpilda pieteikuma anketa mājas lapā 

www.loterijatev.lv sadaļā “Balvas saņemšana”. Vai jāsazinās ar organizētāju rakstot uz 

info@somese.lv, vai zvanot uz +371 27274858, lai precizētu, kurā Citro veiklā vēlēsies 

saņemt balvu. 

10.8. Balvas netiks izmaksātas skaidrā naudā, kā arī netiks mainītas pret citu balvu, preci vai 

pakalpojumu. 

10.9. Balvas, kas netiks izņemtas, paliek SIA “Latvian Retail Management” īpašumā. 

http://www.loterijatev.lv/
http://www.loterijatev.lv/
http://www.loterijatev.lv/
mailto:info@somese.lv


 

 

11. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

11.1. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot rakstisku 

iesniegumu SIA “SOMESE Baltic” birojā, Brīvības ielā 103, 4. kabinetā, 3. stāvā, Rīgā, 

LV-1001, vai atsūtot elektroniski parakstītu iesniegumu uz e-pastu info@somese.lv.  

11.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

 

12. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

12.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “Latvian Retail Management”, SIA “Gabriēla”, SIA 

“Lekon”, SIA “AA&CO”, AS “Diāna” un SIA “SOMESE Baltic” darbinieki, ko laimētāji 

apliecina, piesakoties balvai.  

12.2. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no loterijas laimētājiem kļūst persona, kas nav 

tiesīga piedalīties loterijā, laimētā balva paliek SIA “Latvian Retail Management” īpašumā. 

 

 

13. NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 

13.1. Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, atrodami mājas lapā www.citro.lv.  

 

    

          

  

mailto:info@somese.lv
http://www.citro.lv/


 

Preču loterijas “Citro/Eldo loterija 2022!” 

Pielikums Nr.1 

 

EAN kods Preces nosaukums 

5900397731554 KRAKUS MĀRRUTKI 180G 

5900397739413 KRAKUS MARINĒTU DILLU GURĶI 920G  

5900397738058 KRAKUS GURĶI MARINĒTI  ASIE AR ČILI PIPARIEM 500G 

5900397745247 KRAKUS GURĶI UZKODĀM  SALDSK. MARIN. 670G 

4750142005321 LIMONĀDE 1.5L PET 

4750142005291 LIMONĀDE ZEMEŅU 1,5L PET 

4740188019550 SALDĒJUMS ESKIMO HALVAS 1000ML/480G 

4740188019567 SALDĒJUMS ESKIMO AR MELLENĒM UN AVENĒM 1000ML/480G 

4740188019574 SALDĒJUMS ESKIMO AR ŠOKOL. UN DZĒRVEŅU GABALIŅIEM 

1000ML/480G 

4750093003339 SIERS TILZĪTES 'CP' ŠĶĒLĪTES 120G 

4750093000765 SIERS HOLANDES CESVAINES ŠĶĒLĪTĒS 120G CP 

4750485001240 SIERS AR 10% TAUKU SATURU 200G SN 

4770299400473 KAUSĒTAIS SIERS MUIŽAS PIENS 50% 185G 

4770299400480 KAUSĒTAIS SIERS MUIŽAS PIENS AR ŠĶIŅĶI 50% 185G 

4770299400497 KAUSĒTAIS SIERS MUIŽAS PIENS AR BARAVIKĀM 50% 185G 

4751004061882 SIERS CIETAIS LIGHT BRESTO 200G 

4740142004967 SIERS CIETAIS BRESTO 200G 

4751004061578 BIEZPIENS VĀJPIENA BEZ LAKTOZES 275G 

4751004060625 BIEZPIENS JAUNPILS 5%  275G  

4751004060038 BIEZPIENS VĀJPIENA JAUNPILS 0.5% 275G  

4740125525144 JOGURTS DZERAMAIS ZEMEŅU NEKTARĪNU ALMA 900G 

4740125525113 JOGURTS DZERAMAIS AR MEŽA OGĀM ALMA 900G 

4740125525106 JOGURTS DZERAMAIS AR BANĀNIEM ALMA 900G 

5900334004215 DZĒRIENS TYMBARK MULTIAUGĻU-BURKĀNU 2L 

5900334001184 DZĒRIENS ĶIRŠU-ĀBOLU TYMBARK 2L 

5900334009258 DZĒRIENS TYMBARK ĀBOLU-ARBŪZU 2L 

8000070021877 KAFIJA ŠĶĪSTOŠA MERRILD CLASSIC 200G 

8000070060876 KAFIJA ŠĶĪSTOŠA MERRILD CLASSIC 200G 

8000070060913 KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ MERRILD GOLD 200G 

8000070201095 KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ MERRILD GOLD 200G 

8712561238540 DOMESTOS CITRUS TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS, 650+100ML 

8710908523984 DOMESTOS POWER 5 DUO TUALETES BLOKS BLUE 2X55G 

8712561796972 DOMESTOS POWER 5 TUALETES BLOKS LIME 55G 

4750192732987 MAIZE RUDZU JUMIS LIELGRAUDU AR SĒKLĀM 340G 

4750192732970 MAIZE RUDZU JUMIS BORODINAS 280G 

4750192732963 MAIZE RUDZU JUMIS 3 IESALU 390G 

4750212107115 TOSTERMAIZE DRUVA 500G 

4750212903304 TOSTERMAIZE DRUVA SĒKLU 450G 

4750212903335 TOSTERMAIZE DRUVA KLIJU 500G 

4771183162705 VĀRĪTA DOKTORDESA AR LIELLOPU GAĻU KVALITĀTE 500G 

23287424 VĀRĪTA "DOKTORA DESA PREMIUM AR LIELLOPU GAĻU" 



 

2535111 VĀRĪTA "DOKTORDESA" VIEGLI KŪPINĀTA SVER. 

4771183163184 VĀRĪTA "DOKTORDESA" VIEGLI KŪPINĀTA 550G 

4771183163924 DOKTORDESA VIEGLI KŪP.AR SPEĶI 550G 

4751015684292 CĀĻA GAĻAS NAGETI 310G 

4751015685503 CĀĻA NŪJIŅAS 500G 

4751015685268 CĀĻA GAĻAS BUMBIŅAS AR SIERU 310G 

4750323102986 LĒCAS SARKANĀS NELOBĪTAS 500G JUST NATURE 

4750323102993 LĒCAS SARKANĀS ŠĶELTAS 500G JUST NATUREV_O 

4750323103006 TURKU ZIRŅI 500G JUST NATURE V_O 

4750303014216 CĪSIŅI DOKTORA ĶEKAVA CĀĻA MINI 500G 

4750303014513 CĪSIŅI KEKAVA CĀĻA 500G 

4750303011420 CĪSIŅI CĀĻA DOKTORA ĢIMENES PAKA ĶEKAVA 500G  

4750170006277 CEPAMDESIŅAS AR MARINĒTIEM GURĶIEM PUSŽĀVĒTAS 490G RGK 

4750170006291 CEPAMDESIŅAS AR MOCARELLA SIERU PUSŽĀVĒTAS 490G RGK 

4750170006284 CEPAMDESIŅAS AR BIETĒM  SIERU PUSŽĀVĒTAS 490G RGK 

2312110900000 ''JUBILĀRA'' KARBONĀDE 

2312105100000 ''JUBILĀRA'' KARBONĀDE (FAS.) 

2312114700000 SENČU GAĻA 

2312126500000 SENČU GAĻA (FAS.) 

2312138900000 PIKANTĀ CŪKGAĻAS RULETE  

2312139000000 PIKANTĀ CŪKGAĻAS RULETE (FAS.) 

4751024793527 BARĪBA PIEAUGUŠIEM SUŅIEM RIKO AR VISTU 10KG 

4751024793503 BARĪBA PIEAUGUŠIEM SUŅIEM RIKO AR VISTAS GARŠU 500G 

4770023348774 DVIEĻI PAPĪRA GRITE BLOSSOM XL 235LPP 

4770023348033 TUALETES PAP. GRITE ORCHIDEA, 8 RUĻĻI 

4770023348798 TUALETES PAP. GRITE BLOSSOM WHITE 32 RUĻĻI 

4750212903311 FAZER MELLĀS SAULESPUĶU DONIŅAS 270G 

4750212902475 FAZER GRAUDU BAGĀTĪGĀS DONIŅAS 300G 

4750212902451 FAZER STREET FOOD AUZU POLĀRMAIZE 180G 

4740103063842 FAZER STREET FOOD AUZU POLĀRMAIZE AR KARTUPEĻIEM 310G 

4750440000837 KVASS TĒRVETE "SAIMES" 1,5L PET 

4750440000905 DZĒRIENS GĀZĒTS BEZALKOHOLISKS AR MANGO GARŠU 1.5L PET 

4750440000912 DZĒRIENS GĀZĒTS BEZALKOHOLISKS CITRONA-LAIMA 1.5L D 

5000112651454 NEGĀZĒTS MINERĀLŪDENS NEPTUNAS 1.5L PET 

5000112658354 GĀZĒTS MINERĀLŪDENS NEPTUNAS 1.5L PET 

5000112651553 GĀZĒTS MINERĀLŪDENS NEPTUNAS CITRONU 1.5L PET 

4750001954401 LAIMA PIENA ŠOK. AR VES. LAZDU RIEKSTIEM 100G*13 

4750001956092 PIENA ŠOKOLĀDE AR KARAMELIZĒTĀM PISTĀCIJĀM UN SĀLĪTIEM 

ZEMESRIEKSTIEM 90G 

4750001956115 PIENA ŠOKOLĀDE AR DRUPINĀTĀM MANDELĒM, VAFEĻU 

GABALIŅIEM UN MEDUS GARŠAS KARAMELI 90G 

4750001110517 LUKSS 100G*14 ŠOK./ROZE 

4750001943498 SERENĀDE TUMŠ.Š.APRIK.UN LAZD.RIEKST. 100G*15 

4750001814743 ASORTI ŠOKOLĀDES KONFEKTES LAIMA 470G/TUMŠĀS ROZES 

4750001007916 ASORTI TUMŠĀS ŠOKOLĀDES KONF. LAIMA 360G 

4750001008869 ASORTI RŪGTĀS ŠOKOLĀDES KONF. LAIMA 360G~ 

4750001002508 VANIĻAS ZEFĪRS 200G 



 

4750001002843 KRĒJUMA ZEF.200G 

4750001004267 MAIGUMS AR VANIĻAS G.200G ZEF.ŠOK. 

4750024002080 ĀDAŽU ČIPSI 180G*18 DILLE DRAUGU PAKA 

4750024002042 ĀDAŽU ČIPSI 180G*18 KRĒJ./SĪP. DRAUGU PAKA 

4750024002073 ĀDAŽU ČIPSI 180G*18 TOMĀTS DRAUGU PAKA 

4750024002028 ĀDAŽU ČIPSI 130G*18 TOMĀTS 

4750024001960 ĀDAŽU ČIPSI 130G*18 SIERS 

4750024001991 ĀDAŽU ČIPSI 130G*18 KRĒJUMS/SĪPOLI 

4750133070031 RĪSI 'BASMATI' GOLD' VALDO' 0.5KG (4X125G) 

4750133070239 RĪSI 'BASMATI GOLD & WILD VALDO' 0.5KG (4X125G) 

4750133070024 RĪSI 'EKSTRA VALDO' 0.5KG (4X125G) 

4750020053833 MAKARONI TRĪSKR. DURUM 500G FUSILLI NR.133 DOBELE  

4750020053826 MAKARONI DURUM 500G FARFALLE DOBELE 

4750020050436 MAKARONI FILINI PICCOLI 500G DOBELE 

9000101318296 ŽELEJA VEĻAS MAZGĀŠANAI PERSIL 1L COLOR LAVANDER 

FRESHNESS 20 MAZG.R. 

9000101537499 VEĻAS MAZGĀJAMĀS KAPSULAS PERSIL 13 GAB (TRIPLETS)  COLOR 

9000101537468 VEĻAS MAZGĀJAMĀS KAPSULAS PERSIL 13 GAB (TRIPLETS) 

UNIVERSAL 

9000101361872 PERSIL 18WL PWD COLOR EXPERT 1,17KG/VEĻAS PULVERIS PERSIL 

COLOR 1.17KG  

5029053564258 HUGGIES PANTS D JP S4 BIKSĪT.GIRL 9-14KG 36GB 

5029053564265 HUGGIES PANTS D JP S4 BIKSĪT.BOY 9-14KG 36GB 

5029053564272 HUGGIES PANTS D JP S5 BIKSĪT.GIRL 12-17KG 34GB 

5029053564289 HUGGIES PANTS D JP S5 BIKSĪT.BOY 12-17KG 34GB 

- PLĀTSMAIZE BIEZPIENA CITRO SVER .  

- PONČIKS AR IEVĀRĪJUMU CITRO  

- PONČIKS AR GAĻU CITRO  

- BISKVĪTA ŠOKOLĀDES RULETE AR ĶIRŠIEM  CITRO SVER.  

4751034951740 SALĀTI MĒLĪŠU AR ŠAMPINJONIEM CITRO 300G 

4751034950811 DESERTS ZEMEŅU KRĒMS AR SALDO MĒRCI CITRO 150G 

4751034950057 GRAUZDIŅI SALDSKĀBMAIZES CITRO 200G 

4751034950927 ŠAŠLIKS VISTAS GAĻAS MARINĀDĒ CITRO 1KG 

- CĪSIŅŠ MĪKLĀ CITRO  

- EKLĒRS ŠOKOLĀDES AR ŠOK. GLAZŪRU CITRO 50G 

- TORTE RŪTA CITRO 900G 

4751034950316 SALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ CITRO 300G 

4751034951320 DESERTS ŽELEJA AR AUGĻIEM CITRO 200G 

4751034951702 GURĶI MAZSĀLĪTI 500GR 

4751034950491 ZUPA SOĻANKA CITRO 500G 

4751034950095 ŠAŠLIKS CŪKGAĻAS CITRO 1KG 

4751034951672 RAUSĪŠI AR GAĻU CITRO 300G 

- MAIZĪTE PĪNĪTE AR CUKURA GLAZŪRU CITRO 

3420 TORTE PĀRSLA CITRO 1KG 



 

4751034950880 CEPUMI MĀJAS CITRO 200G 

4751034950644 KARTUPEĻU PANKŪKAS CITRO 360G 

- SALĀTI RASOLS AR DESU CITRO SVER. 

4751034950262 SALĀTI RASOLS AR DESU CITRO 300G 

4751034950835 DESERTS PANNA COTTA AR ZEMEŅU MĒRCI CITRO 180G 

4751034950828 ZUPA PUPIŅU CITRO 500G 

- PĪRĀDZIŅŠ BULJONA  CITRO  

- MAIZĪTE JUBILEJAS CITRO 

3463 KŪCIŅA VECRĪGA CITRO GB. 

- TORTE BALTAIS LĀCIS CITRO 700G 

- SALĀTI VINEGRETS CITRO SVER. 

4751034950279 SALĀTI VINEGRETS CITRO 300G 

4751034950453 DESERTS MAIZES ZUPA AR ŽĀVĒTIEM AUGĻIEM CITRO 200G 

4751034950392 CŪKGAĻA ŽELEJĀ CITRO 300G 

4751034951344 KĀPOSTI ŠTOVĒTI CITRO 500G 

4750020081751 BARĪBA SUŅU DOFEED LAMB 3KG 

4750020081737 BARĪBA SUŅU DOFEED PRO 3KG  

8718951226807 ZOBU PASTA COLGATE TOTAL WHITENING 75ML 

8718951312722 ZOBU PASTA COLGATE MAX WHITE BASE 100ML 

8718951278851 ZOBU PASTA COLGATE ADVENCED WHITE 100ML 

8718951226715 ZOBU PASTA COLGATE PASTA TOTAL ORIGINAL 75ML 

- KARTUPEĻI CITRO FASĒTI 

- BANĀNI 

- CITRONI 

 

          

 


